
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
39.498,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 39.498,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.618.588,26 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  16.065.772,26 zł, 

-  dochody majątkowe 552.816,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
39.498,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 39.498,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.262.650,70 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 16.057.458,36 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.205.192,34 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCDFDDD-B0E0-4F07-8FC3-E4D058480EAF. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 45/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 196 524,40 10 460,00 206 984,40

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30 388,50 5 000,00 35 388,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 337,00 5 000,00 34 337,00

85216 Zasiłki stałe 70 500,88 5 460,00 75 960,88

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 576,00 5 460,00 65 036,00

855 Rodzina 4 890 674,69 29 038,00 4 919 712,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 649 462,45 22 415,00 1 671 877,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 638 000,00 22 415,00 1 660 415,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 055,24 6 623,00 29 678,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 893,00 6 623,00 29 516,00

Razem: 16 579 090,26 39 498,00 16 618 588,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCDFDDD-B0E0-4F07-8FC3-E4D058480EAF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 45/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 036 942,74 0,00 6 036 942,74

80101 Szkoły podstawowe 3 806 848,61 -300,00 3 806 548,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 380,20 200,00 3 580,20

4270 Zakup usług remontowych 14 350,00 -800,00 13 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 230,00 300,00 2 530,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 115 646,67 300,00 1 115 946,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 600,00 16 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 200,00 700,00

4260 Zakup energii 19 400,00 -200,00 19 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -300,00 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

7 389,00 -1 000,00 6 389,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 503,00 -500,00 3,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

331 053,00 1 000,00 332 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 500,00 11 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 700,00 500,00 38 200,00

852 Pomoc społeczna 636 841,00 10 460,00 647 301,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 188,50 5 000,00 51 188,50

3110 Świadczenia społeczne 45 137,00 5 000,00 50 137,00

85216 Zasiłki stałe 77 500,88 5 460,00 82 960,88

3110 Świadczenia społeczne 66 576,00 5 460,00 72 036,00

855 Rodzina 5 113 750,43 29 038,00 5 142 788,43

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCDFDDD-B0E0-4F07-8FC3-E4D058480EAF. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 643 756,79 22 415,00 1 666 171,79

3110 Świadczenia społeczne 1 436 760,00 22 415,00 1 459 175,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 055,24 6 623,00 29 678,24

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 893,00 6 623,00 29 516,00

Razem: 18 223 152,70 39 498,00 18 262 650,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCDFDDD-B0E0-4F07-8FC3-E4D058480EAF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 45/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
30 września 2021 roku 
 
       
     Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku otrzymanymi 
zawiadomieniami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach  
w planie finansowym dochodów następująco: 
- w dz. 852 roz. 85214 § 2030 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 5.000,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, o których mowa art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o 
pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 
147 ust. 7 tej ustawy, 
- w dz. 852 roz. 85216 § 2030 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 5.460,00 zł  
na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 
- w dz. 855 roz. 85502 § 2010 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 22.415,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin "Za życiem", 
- w dz. 855 roz. 85513 § 2010 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 6.623,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w 
planie finansowym wydatków.  
  
 Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek organizacyjnych. 
 
 
 
                           Wójt Gminy Domanice 
   
                                            Jerzy Zabłocki 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCDFDDD-B0E0-4F07-8FC3-E4D058480EAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

